
GILA VINIMPORT ApS

CVR-nr.: 31865484

Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2025

Gitte Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GILA VINIMPORT ApS
Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke
e-mailadresse: gitte@gilavin.dk
CVR-nr.: 31865484
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2024/25 samt balance pr. 30. september 2025.

Aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter udgør import og handel med vin.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.082.295	1.297.687
Personaleomkostninger	1	-122.967	-209.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.799	-31.799
Andre driftsomkostninger		-895.166	-965.767
Resultat af ordinær primær drift		32.363	90.867
Andre finansielle indtægter		35	161
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.792
Ordinært resultat før skat		32.398	88.236
Skat af årets resultat		-15.316	-26.033
Årets resultat		17.082	62.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-239.918	62.203
I alt		17.082	62.203

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.370	44.070
Indretning af lejede lokaler		33.295	44.394
Materielle anlægsaktiver i alt		56.665	88.464
Anlægsaktiver i alt		56.665	88.464
Fremstillede varer og handelsvarer		694.731	745.161
Varebeholdninger i alt		694.731	745.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.195	68.501
Andre tilgodehavender		72.000	72.000
Periodeafgrænsningsposter		36.700	40.344
Tilgodehavender i alt		181.895	180.845
Likvide beholdninger		549.277	709.677
Omsætningsaktiver i alt		1.425.903	1.635.683
AKTIVER I ALT		1.482.568	1.724.147

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.180.858	1.420.776
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		1.365.858	1.470.776
Hensættelse til udskudt skat		0	1.690
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.727	107.662
Skyldig selskabsskat		2.006	8.940
Skyldig moms og afgifter		67.775	54.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.670	80.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		532	532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.710	251.681
Gældsforpligtelser i alt		116.710	251.681
PASSIVER I ALT		1.482.568	1.724.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	119.104	133.512
Pensionsbidrag	2.000	74.000
Andre omkostninger til social sikring	1.863	1.742
	<u>122.967</u>	<u>209.254</u>

Selskabet har beskæftiget en medarbejder i regnskabsårets løb.

2. Registreret kapital mv.

Alle anparter er med samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Lembcke Nielsen
Gulnarevej 17
3660 Stenløse

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1